
POST  ANOWIENIE  NR  306/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  17  maja  2024  r.

w sprawie  powolania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Dzierzgoń

Na  podstawie  art. 182  e) 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2023 r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II  postanawia,

co następuje:

g 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  do Pańamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień

9 czerwca  2024  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby

wymienione  w załącznikach  nr 1-12  do postanowienia.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Dzierzgoniu.

Ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  II

Rafał  T



Załączniki  do postanowienia

nr 306/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  17 maja  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Szkoła  Podstawowa  im. Tysiąclecia  Państwa  Polskiego

w Dzierzgoniu-budynek  główny,  ul. Krzywa  17, 82-440  Dzierzgoń:

1. Adam  Barański,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Dzierzgoń

2. Karolina  Borkowska,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ  (uzupełnienie

składu),  zam.  Dzierzgoń

3. Paulina  Borkowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Nowa

Karczma

4. Kacper  Michał  Górak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Dzierzgoń

5. Jacek  Grzebyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Dzierzgoń

6. Ewa  Leszczyńska,  zgłoszona  przez  KW  ALTERNATYWA  SPOŁECZNA,

zam.  Dzierzgoń

7. Mateusz  Orlowski,  zgłoszony  przez  KW  NORMALNY  KRAJ  (uzupełnienie

składu),  zam.  Dzierzgoń

8. Sylwia  Joanna  Pioś,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Stanówko

9. Jadwiga  Smolińska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI,  zam.  Dzierzgoń

10.  Agnieszka  Tatiana  Szołoch,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Dzierzgoń

1l.  Marta  Świerczyńska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Dzierzgoń



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2,  Sala  Sportowa  Zespołu  Szkół  im.  C.  K.  Norwida

w  Dzierzgoniu,  ul. Tadeusza  Zawadzkiego  "Zośki"  15, 82-440  Dzierzgoń:

l.  Justyna  Fiutowska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Dzierzgoń

2. Milena  Fliszek,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ  (uzupełnienie

składu),  zam.  Dzierzgoń

3. Malgorzata  Grabkowska-Kun,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Dzierzgoń

4. Jolanta  Gregorłciewicz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dzierzgoń

5. Małgorzata  Marzena  Jonczyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Lipiec

6. Monika  Jurkiewicz,  zgłoszona  przez  KW  ALTERNATYWA  SPOŁECZNA,

zam.  Dzierzgoń

7. Patrycja  Ładniak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Dzierzgoń

8. Ewa  Urszula  Nazarewicz,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Dzierzgoń

9. Małgorzata  Szwamber,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI,  zam.  Dzierzgoń



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Świetlica  Nowiec,  Nowiec  6, 82-440  Dzierzgoń:

1.  Beata  Chwesiuk,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Dzierzgoń

2. Urszula  Anna  Iwanus,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Litewki

3. Karolina  Ewelina  Kawka,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI,

zam.  Dzierzgoń

4. Kazimiera  Grażyna  Skórkiewicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Dzierzgoń

5. Karolina  Świdzińska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Dzierzgoń

6. Iwona  Tomasz,  zgłoszona  przez  KW  ALTERNATYWA  SPOŁECZNA,

zam.  Dzierzgoń

7. Sylwia  Alicja  Walkiewicz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dzierzgoń



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa  im. Świętego  Wojciecha  w Bągarcie,

Bągart  3, 82-440  Dzierzgoń:

l.  Bogumiła  Amling,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dzierzgoń

2. Danuta  Bożena  Bartoszewicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Dzierzgoń

3. Dawid  Kruszyński,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI,  zam.  Dzierzgoń

4. Marian  Tadeusz  Niechciał,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Bągart

5. Anna  Maria  Rębisz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Nowiec

6. Pawe4  Roszkowski,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Dzierzgoń

7. Michalina  Sawicka,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zarn.  Bruk



Załącznik  m  5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Świetlica  Jasna,  Jasna  8A,  82-440  Dzierzgoń:

1.  Maciej  Haber,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Jasna

2. Katarzyna  Anetta  Kozakiewicz,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY

POLSKI,  zam.  Dzierzgoń

3. Barbara  Mazurek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Jasna

4.  Krystyna  Henryka  Pawlak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Dzierzgoń

5. Agata  Smolińska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI,  zam.  Dzierzgoń

6. Anna  Szewczun,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dzierzgoń

7. Izabela  Wendołowska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Dzierzgoń



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6,  Swietlica  Zuławka  Sztumska,  Zuławka  Sztumska  25,

82-440  Dzierzgoń:

1.  Maria  Jankowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Jasna

2. Katarzyna  Japełska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Dzierzgoń

3. Milena  Maria  Kowalczyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Żuławka  Sztumska

4. MarlenaAnnaMyszewska,zgłoszonaprzezKWBEZPARTYJNI,zam.Nowiec

5. Agata  Pask,  zgłoszona  przez  KW  ALTERNATYWA  SPOŁECZNA,

zam.  Dzierzgoń

6. Patrycja  Pskiet,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dzierzgoń

7. Małgorzata  Sabina  Tomaszewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Dzierzgoń



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Szkoła  Podstawowa  im.  Wandy  Chotomskiej  w Bruku-sala

gimnastyczna,  Bruk  1, 82-440  Dzierzgoń:

1. Barbara  Cecylia  Chwesiuk,  zgłoszona  przez  KW  ALTERNATYWA

SPOŁECZNA,  zam.  Bruk

2.  Izabela  Monika  Dziewic,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Jeziorno

3. Arleta  Wanda  Jarzembowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Dzierzgoń

4.  Amelia  Kleina,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,  zam.  Bruk

5. Wiołetta  Aniela  Krzyżyńska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Dzierzgoń

6. Sylwia  Wujec,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI,  zam.  Dzierzgoń

7. Kamil  Krzysztof  Żabiński,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Dzierzgoń



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Świetlica  Ankamaty,  Ankamaty  1, 82-440  Dzierzgoń:

1.  Paulina  Katarzyna  Czwerenko,  zgłoszona  przez  KW  ALTERNATYWA

SPOŁECZNA,  zam.  Dzierzgoń

2. Małgorzata  Kraszewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Dzierzgoń

3. Norbert  Krzyżyński,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Dzierzgoń

4. Krystyna  Markowicz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Poliksy

5. Karolina  Skowrońska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Bruk

6. Wojciech  Skwarek,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Bągart

7. Krystyna  Franciszka  Świdzińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Dzierzgoń



Załącznik  m  9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Świetlica  Stanowo,  Stanowo  1, 82-440  Dzierzgoń:

1. Danuta  Dubicka,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI,  zam.  Minięta

2.  Edyta  Ewa  Jacaszek,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Dzierzgoń

3. Mariola  Łozowska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Stanowo

4.  Jolanta  Ewa  Matura,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Dzierzgoń

5. MirosławaPolak-Wiśniewska,zgłoszonaprzezKKWTRZECIADROGAPSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Minięta

6. Aneta  Małgorzata  Tomczyk,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY

POLSKI,  zam.  Minięta

7. Małgorzata  Marianna  Żabińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Dzierzgoń



Załącznik  nr 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  10,  Świetlica  Tywęzy,  Tywęzy  16, 82-440  Dzierzgoń:

1.  Henryk  Leopold  Kluska,  zgłoszony  przez

OBYWATELSKA,  zam.  Dzierzgoń

KKW  KOALICJA

2. Magdalena  Kwiatkowska,  zgłoszona  przez

SPOŁECZNA,  zam.  Dzierzgoń

KW  ALTERISTATYWA

3. Lucyna  Maria  Maczyszyn,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Żuławka  Sztumska

4. Anna  Łucja  Oryl,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Dzierzgoń

5. Adam  Sikora,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Dzierzgoń

6. Ewelina  Aleksandra  Szpejewska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY

POLSKI,  zarn.  Dzierzgoń

7. Mariusz  Wiśniewski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  H(ŁOWNI,  zarn.  Minięta



Załącznik  nr 1l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  ll,  Świetlica  Morany,  Morany  8/6,  82-440  Dzierzgoń:

1.  Luiza  Marcelina  Bończoszek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Dzierzgoń

2. Katarzyna  Czechowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dzierzgoń

3. Wiesława  Elżbieta  Grzegowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Dzierzgoń

4. Emiłia  Markowicz,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Dzierzgoń

5. Beata  Murawska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI,  zam.  Morany

6. Donata  Szutko,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Bągart

7. Adriana  Zuchora,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Stanówko



Załącznik  nr 12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 12, Szkoła  Podstawowa  im. Tysiąclecia  Państwa  Polskiego

w Dzierzgoniu-Centrum  sportowo-rekreacyjne,  ul. Krzywa  19, 82-440  Dzierzgoń:

1.  Anna  Dąbrowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Dzierzgoń

2. Roksana  Anna  Dziwik,  zgłoszona  przez  KW  ALTERNATYWA  SPOŁECZNA,

zam.  Dzierzgoń

3. Karolina  Ewa  Gracz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Nowiny

4.  KatarzynaWiesławaKlimek,zgłoszonaprzezKKWLEWICA,zam.Dzierzgoń

5. Waldemar  Arkadiusz  Kruk,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI,

zam.  Dzierzgoń

6. Monika  Świerczyńska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Dzierzgoń

7. Agnieszka  Turszyńska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Dzierzgoń

8. Jerzy  Wójtowicz,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Judyty

9. Joanna  Henryka  Wójtowicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Judyty


